夢トピア星置町内会連合会

各単町 会 長 様

令和4年 8月 23日

稲 穂 連 合 町 内会

暁 星 第 二 町 内

会 長 竹 田 幸

Zヽ

=

雄

行方不明者チラシの回覧のお願い

私どもの町内会に住んでいる長澤靖子さんが、8月 18日 (木 )午後4時40分すぎに

手稲区稲穂4条6丁目の自宅を出てから、今日で5日になりますが、

いまだ行方が分からず、家族の皆さんが心配しています。

当町内会でも手稲警察署作成のチラシを回覧しましたが、

手稲警察署の指導と家族の要望もありまして、より広域での回覧をいたしたく

夢トビア星置町内会連合会単町の町内会長様のご協力をお願いする次第です。

別添チラシの回覧よろしくお願いいたします。

連 絡 先

会 長 竹 田 幸 雄

携帯1090-8631-9753

手

Ｊ

′
″
―

ヽ

ヽ 日

を探 しています
すや・な

`ラ

長澤 靖子 さん
『
L―

―
′ヽ  」 Lユニ′

/ソ
月 兌

身長 150セ ンチメー トル
黒色 上着 黒色ズボン
ベージュ色肩掛けバ ック、

やせ型

持ち手が黒色

令和 4年 8月 18日 午後 5時 前 に家 を出たまま、帰って
きません。

本人の 目撃な ど何か情報が あれ ば、下記警察署 まで連絡

をお願い します。

本人の顔写真 外 出時の服装な ど

手稲警察署

生活安全課  686-0110
、. 1,

■

一

一
●

゛
ヽ

みずば tょ う
星置中学校区青少年健全育成推進会だより

令和 4年 (2022年)7月 25日  発行

「ご挨拶」

星置中学校区青少年健全育成推進会

会長 川又 苗穂美

大暑の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のことと存じます。

また、日頃より本会の活動にご理解 とご協力を賜り誠にありがとうございます。

この会は学校関係者、町内会役員、児童委員、交通安全指導員、青少年育成委員、そ

の他多くの方々に推進委員となっていただいております。

いろいろな立場から様々な情報や意見をいただき、この星置中学校区の児童・生徒

の様子や環境について交流し合い、健全育成を図るための貴重な場であると、いつも

感謝しております。

残念ながら、今年度の総会につきましては、新型コロナウイルスの影響で、書面で

の開催となりましたが、承認に際しご協力をいただき、ありがとうございました。

この困難な生活も 3年目となり、新しい生活様式が定着してきましたが、どんな状

況でも変わらないでいて欲しいものがたくさんあります。この地域の子どもたちの明

るく元気な挨拶や、歌声、素直でやさしい笑顔、そして相手を思いやる気持ちは、い

つまでも忘れないでいて欲しいと願います。

また、子どもたちは、いつもたくさんの方たちに見守られている大切な存在である

ことも忘れず、これから先も安心して成長して欲しいと思います。

いつまでも温かい星置中学校区であります様、これからも更なるご理解とご協力を賜

りますようお願い申し上げご挨拶とさせていただきます。

籠1鸞 4年鰹 轟‐ひ鐸‐購m.爾‐成織‐に1翁総念鰹っぃ|て

今年度の総会は、新型コロナウイルス感染症の感染防止の観点から、書面にて開催いたしました。

今年度の活動計画、予算案等、総会の議事についてすべて承認されたことをご報告いたします。

今後とも本会の活動にご理解、ご協力をいただきますようよろしくお願いいたします。

翁鸞4鐸麟1薩:懃節鐵釉爾麟纏1瀧禽|の選1蜀雛爾

星置中学校、手稲北小学校、星置東小学校の教育活動、児童生徒の様子など、それぞれの学校ホーム

ページで知ることができます。ぜひご覧ください。

活 動 日 活 動 項 目 活 動 内 容

6月 30日 (木 )

7月 中旬

7月 22日 (金 )

フ月25日  (月 )

9月 上旬

9月 24日 (土 )

10月

11月  中旬

2月 20日 (月 )

3月  上旬

3月

・紙面総会

“きらめく星まつり

・「見守る店」の活動

二広報誌発行

・星置神社祭

みずばしょうコンサー ト

・広報誌発行

・地域巡視

・役員会

口小中情報交流会

コ広報誌発行

・令和 3年度活動報告及び決算報告

・令和 4年度役員の承認

・令和 4年度活動計画及び予算案提案

・巡視

・青少年健全育成委委員会の活動への協力依頼

・広報誌「みずばしょう」 1号発行

(星置中学校 )

・巡視

E星置中学校吹奏楽部とプロ演者による演奏会

(星置中学校体育館 )

口広報誌「みずばしょう」 2号発行

(星置東小学校)

・大型店舗の巡視等

※今後の状況をみて決定

・年間活動のまとめ ,次年度の活動展望他

(星置中学校 )

口情報交流

口広報誌「みずばしょう」3号発行

(手稲北小学校)

	町連_20220828.pdf
	みずばしょう20220828